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KOMENDANT POWIATOWY POLICJI W PRZYSUSZE
insp. Michał Pawliński

Służbę w Policji pełni od 1995 roku. Jest absolwentem Akademii Świętokrzyskiej
w Kielcach. Egzamin oficerski złożył w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie w 2002 roku.
W 2010 roku ukończył studia podyplmowe na kierunku: Bezpieczeństwo wewnętrzne
w zakresie zarządzania kryzysowego. Ponadto ukończył szereg kursów i szkoleń, w tym:
zarządzania  zasobami  ludzkimi,  dowódców  operacji  policyjnych  i  kierujących  działaniami
antytrrorystycznymi.

Przebieg słuzby na stanowiskach kierowniczych:

Kierownik Referatu I Sekcji Patrolowo - Interwencyjnej KMP w Radomiu

Zastępca Naczelnika Sztabu Policji KWP zs. w Radomiu

Naczelnik Sztabu Policji KWP zs. w Radomiu

Komendant Powiatowy Policji w Przysusze

Otrzymane odzanczenia państwowe i resortowe:

Srebny medal za długoletnią służbę

Brązowa odznaka „Zasłużony Policjant"

Srebrna odznaka „Zasłużony Policjant"

Złota odznaka „Zasłużony Policjant"

 

p.o. I ZASTĘPCY KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W PRZYSUSZE
nadkom. Piotr Banaszkiewicz

Służbę w Policji rozpoczął w 1998r. Jest absolwentem Wyższej Szkoły Handlu i Finansów
Międzynarodowych w Warszawie. Egzamin oficerski złożył w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

Przebieg służby na stanowiskach kierowniczych:

Kierownik Referatu w Zespole Dochodzeniowo-Śledczym Komisariatu
Policji II w Radomiu



Zastępca Naczelnika Wydziału Kryminalnego Komisariatu Policji II
w Radomiu

Zastępca Naczelnika Wydziału Kryminalnego Komendzie Miejskiej Policji
w Radomiu

Zastępca Naczelnika Wydziału Dochodzeniowo-Śledczego Komendzie
Miejskiej Policji w Radomiu

Zastępca Komendanta Komisariatu Policji III w Radomiu

Komendant Komisariatu Policji I w Radomiu

I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Radomiu

p.o. I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Przysusze

Otrzymane odznaczenia państwowe i resortowe:

Brązowa Odznaka ,,Zasłużony Policjant”

Złota Odznaka Policjanta Służby Kryminalnej

 

Naczelnik Wydziału Prewencji

 kom.  Jarosław Gapys

Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji

mł. asp. Izabela Górazdowska

Naczelnik Wydziału Kryminalnego

nadkom.  Milena Makowiecka



Zastępca Naczelnika Wydziału Kryminalnego

podkom.  Filip Dudek

 Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego

asp. Mariusz Dyl

Kierownik Posterunku w Odrzywole

asp.  Marek Adrian
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